
UCHWAŁA NR XXXIV/157/2010 
RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146) oraz 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U . z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 
176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/30/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
12.04.2003 r., zatwierdza się następujące zmiany uchwalone przez Radę Społeczną przy 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie uchwałą Nr 1175/2010 
z dnia 23 marca 2010 r.: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„ § 6.Celem Zakładu jest: 
1) udzielanie świadczeń zdrowotnych obejmujących w szczególności 

ambulatoryjną opiekę specjalistyczną; 
2) profilaktyka i promocja zdrowia."; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ § 7. Do zadań Zakładu należy: 

1) w zakresie opieki specjalistycznej dla ogółu ludności: udzielanie 
uzupełniających indywidualnych świadczeń zapobiegawczo-leczniczych, 
konsultacyjnych w formie opieki ambulatoryjnej, opieki domowej; 

2) szerzenie oświaty zdrowotnej; 



3) prowadzenie działalności gospodarczej wspomagającej i uzupełniającej 
działalność Zakładu."; 

3) § 1 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W skład Zakładu wchodzi jednostka organizacyjna ambulatoryjnej opieki 
zdrowotnej - Poradnia specjalistyczna."; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W skład Zakładu wchodzi ponadto jednostka prowadząca dokumentację 
medyczną i statystykę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni Rady 

RADCA PRAWNY 

Barbara 



Uzasadnienie 

W związku z ograniczeniem zakresu działalności Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie zaistniała konieczność uaktualnienia dotychczas 
obowiązującego Statutu i uwzględnienia w nim zapisów, odzwierciedlających działalność 
faktycznie prowadzoną przez tę jednostkę. 

Zmiany w Statucie, zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 w/w ustawy uchwala rada społeczna 
zakładu i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
Rada Społeczna przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie 
zmiany wymienione w § 1 uchwaliła 23 marca 2010 r. uchwałą Nr II/5/2010. 

P rzewodn iczący Rady 

Adam Puchnie 


